
UCHWAŁA NR VI-341/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr VI-289/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 

14 czerwca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu 

deinstytucjonalizacji usług społecznych dla powiatu wołomińskiego na lata 2023-2025 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 3 Zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 st. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

stanowiących załącznik do uchwały nr XIX-211/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami, radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr VI-289/2023 Zarządu Powiatu Wołominskiego z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu deinstytucjonalizacji 

usług społecznych dla powiatu wołomińskiego na lata 2023-2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Zapis § 2 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: ,,Planowany termin zakończenia konsultacji: 

17 lipca 2023 r.” 

2. Zmienia się załącznik nr 3 - Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem 

konsultacji społecznych, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VI-341/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 

ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM  

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  
 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie: przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu Planu deinstytucjonalizacji usług społecznych dla powiatu 

wołomińskiego na lata 2023-2025 

 

Termin Podjęte czynności 

do 16 czerwca 2023 r. 

zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz projektu 

dokumentu poddanego konsultacjom w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa, na stronie internetowej Powiatu oraz 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, na tablicach 

ogłoszeń w Starostwie i PCPR 

do 5 lipca 2023 r.  
ostateczny  termin  zgłaszania  uwag   do   projektu   dokumentu 

poddanego konsultacjom  

do  14 lipca 2023 r. 
opracowanie ostatecznej wersji Planu deinstytucjonalizacji usług 

społecznych dla powiatu wołomińskiego na lata 2023-2025  

do 17 lipca 2023 r. opinia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

do 21 lipca 2023 r. opracowanie Raportu podsumowującego konsultacje społeczne 

do 28 lipca 2023 r. 

przedłożenie projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie: przyjęcia Planu deinstytucjonalizacji usług społecznych 

dla powiatu wołomińskiego na lata 2023-2025 

oraz Raportu podsumowującego przeprowadzone konsultacje 

Zarządowi Powiatu Wołomińskiego  

do 31 lipca 2023 r.  

podanie do publicznej wiadomości Raportu podsumowującego  

przeprowadzone konsultacje poprzez zamieszczenie na 

stronach internetowych Powiatu oraz Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa i PCPR. 

 

 

 

  


